МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

Советский проспект, д. 58, г. Кемерово, 650064
тел. (3842) 36-43-66

e-mail: recep@ruobr.ru
https://образование42.рф/

 __________________________ № ___________________

 на №  _____________________от____________________

Руководителям
муниципальных органов
управления образования

Уважаемые коллеги!

Государственное автономное учреждение дополнительного образования
«Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» в мае
2025 года проводит областной конкурс музеев образовательных организаций,
посвященный 80-летию Победы в Великой Отечественной войне.

Информация о конкурсе размещается на сайте www.kuztur42.narod.ru.
Для участия в мероприятии необходимо в срок до 15 мая 2025 года

направить на электронную почту metodkuztur@list.ru заявку, согласно
прилагаемой форме, в двух форматах: текстовый файл *.doc (без подписи
и печати) и скан документа с подписью руководителя муниципального органа
управления образования и печатью в формате *.pdf или *.jpg.

Дополнительную информацию можно получить по телефону:
8(384)-35-20-71, Аревик Мисаковна Мкртчян.

С уважением,
заместитель министра   О.Н. Колесниченко

Исп.: Тихенко Н.А.
тел. 8(3842)58-06-69